75
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA NQ 073/94-GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo i nArtigo inciso lU, do
gimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

DECLARAR VAGO, nos termos do Artigo 33, inciso VIII, da
Lei ns 8.112, de 11 de dezembro de 1990, o cargo de Auxiliar Judi
ciãrio, código TRE-AJ-023, Nível Intermediário, ocupado pelo ser
vidor MARCELO DANTAS TEIXEIRA, em virtude de sua posse em outro
cargo inacumulável, a partir desta data.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em
Natal, 04 de julho de 1994.

j huMANÜS
COORDENAÇÃO DE PESSOAL

Publicado no "Diário Oficial" óo Eslado

de f-®.... -.... .......... ........

uncionário